Историја период 18-22.05.2020г.

Тема 7; Н.с- Македонската православна црква
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 143 и 144 и одговорете на задачите на крајот на лекцијата. Одговорите НЕ ТРЕБА  да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!

Тема 7; Н.с- Положбата на македонците во соседните држави
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата на страна 150, 151 и 152. Направете сопствено истражување каков бил животот на македонското малцинство во соседните држави. Одговорите НЕ ТРЕБА  да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа!



